
Администрация Брянского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Супоневская средняя общеобразовательная школа № 1 

имени Героя Советского Союза Н.И. Чувина» Брянского района. 

      

ПРИКАЗ 

от 03.04.2018      №13 
 

 

 

О зачислении граждан в 1-й класс 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.02.2012 г. № 273-ФЗ, Уставом школы, Положением о порядке приема обучающихся в 

МБОУ «Супоневская СОШ № 1 им. Героя Советского Союза Н.И. Чувина», на основании 

поданных заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года в 1 класс следующих граждан: 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1. Иванова  Валерия Александровна 05.08.2011 

2. Амелькина Ирина Сергеевна 15.06.2011 

3. Филатова Анастасия Евгеньевна 08.06.2011 

4. Балабанова Дарья Алексеевна 31.03.2011 

 

 

Директор школы    Савкин Л.И. 

 

 


